
Beleidsnota Vissen met Beleid 2019

 

Registratie nr.: 2019100774

 

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland;

 

gelezen het voorstel van het College van Dijkgraaf en Heemraden d.d. 1 oktober 2019;

 

gelet op het advies van de commissie Watersysteem d.d. 28 januari 2019;

 

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het Algemeen Reglement voor

Waterschap Rivierenland;

 

gelet op de Nota eigendommenbeleid d.d. 30 november 2018;

 

BESLUIT:

 

1. Vast te stellen de bijgevoegde beleidsnota "Vissen met Beleid 2019" en deze in werking te laten treden

per 1 januari 2020;

2. Per dezelfde datum in te trekken de beleidsnota "Vissen met Beleid 2009".

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland van 29

november 2019 te Tiel.

 

de secretaris-directeur, de dijkgraaf,

   

ir. Z.C. Vonk prof. dr. J.C. Verdaas

  

Bijlage

Beleidsnota "Vissen met Beleid 2019"

 

Nr. 13407

WATERSCHAPSBLAD 20 december

2019

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland

Waterschapsblad 2019 nr. 13407 20 december 20191


